7.2 A nota final será no mínimo 01 (um) e no máximo 10 (dez), dada pela média aritmética das notas 

de cada membro da Comissão Julgadora;  

7.3 Serão premiadas as 3 (três) melhores soluções inovadoras. A premiação será por equipe:  

a) 1º lugar: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) + Certificado de Honorabilidade; 

b) 2º lugar: R$ 1.500,00 (Um mil e quinhentos reais) + Certificado de Honorabilidade;  

c) 3º lugar: R$ 1.000,00 (Um mil reais) + Certificado de Honorabilidade; 

7.4 Todas as premiações serão divididas equanimemente entre os participantes das equipes 

vencedoras; 

7.4.1 O valor rateado do prêmio será depositado em conta corrente de cada integrante das equipes